ESTADO DO MARANHÃO

CÂMARA MUNICIPAL DE LAGO DOS RODRIGUES – MA

CNPJ: 01.612.833/0001-76

Rua Oito de maio S/N – Centro LAGO DOS RODRIGUES -MA

DECLARAÇÃO DE LICITAÇÃO

Declaro, para os devidos fins, atendendo aos princípios da

Publicidade e Eficiência, previstos no caput do art. 37 da Constituição Federal, e em

observância ao disposto na Lei nº 12.527, de 18 de novembro de 2011 e Art. 3º, caput

e § 3º, da Lei nº 8.666/93, que no mês de novembro de 2021, este Poder Legislativo

Municipal não realizou contratação por meio de   licitação.

GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA

MUNICIPAL DE LAGO DOS RODRIGUES – MA, EM 30 DE NOVEMBRO

DE 2021.

Atenciosamente,

______________________________________
Dario de Sousa Fidelis

Presidente da Câmara Municipal
de Lago dos Rodrigues

		2021-12-08T15:21:07-0300
	DARIO DE SOUSA FIDELIS:02022130308